العدد 4833 تاريخ 2025/11/28

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 611611 ( والصادر عن مصرف 
ابوظبي الاسلامي بقيمة )20000( درهم ) عشرون الف درهم( ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )20609.5( درهم ) عشرون الف وستمائة وتسعه 

درهم وخمسون فلس فقط لاغير(.
طالب التنفيذ مصرف ابوظبي الاسلامي

مصرف  للسيارات  المسعود  بناية  السياحي  -النادي  ظبي  ابو  الإمارات-إمارة  عنوانه 
ابوظبي الاسلامي ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن 

بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1110 - 0549946635

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم   253 /2025 /26467  تنفيذ شيكات

العدد 4833 تاريخ 2025/11/28

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
بنك  ( والصادر عن   653127 ( المرتجع رقم  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
الامارات دبي الوطني بقيمة )60470( درهم ) ستون ألفاً وأربعمائة وسبعون درهم( 
)واحد  درهم    )61888.5( والمصاريف  الرسوم  شاملا  المطالبه  مبلغ  اجمالي  ليكون 

وستون ألفاً وثمانمائة وثمانون درهم وخمسون فلساً فقط لاغير(.
طالب التنفيذ بنك أبوظبي الاول ش.م.ع عنوانه الإمـارات ديـرة بنك ابـوظبـي الاول ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والاستشارات القانونية الكائن بالشارقة ؟ الخان- القصباء

[...]

إلزام المدعى عليها بأن تسدد للمدعي الثمن الحقيقي البيعي وفق 
وهو  عوارها،  أو  فقدانها  أو  كان  شكل  بأي  بها  تصرفها  حال  في  الدعوى  موضوع  للساعات  السوق  سعر 
البالغ /616,920/ ستمائة وستة عشر ألفاً وتسعمائة وعشرين يورو أو ما يعادله بالدرهم الإماراتي بواقع ) 

)2,700,000( درهم؟ مليونان وسبعمائة ألف درهم
إماراتي(( ، مشمولًا بالفوائد القانونية منذ تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد، مع إلزام وتضمين المدعى 
ثانياً: وبصفة احتياطية: إلزام المدعى عليها بتسليم  عليها بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة. 

الساعات موضوع الدعوى إلى المدعي بالحالة التي كانت عليها وقت

[...]

إلزام المدعى عليها بأن تسدد للمدعي 
الثمن الحقيقي البيعي وفق سعر السوق للساعات موضوع الدعوى في حال تصرفها بها بأي شكل كان أو 
ألفاً وتسعمائة وعشرين يورو أو ما يعادله  البالغ 616,920/ ستمائة وستة عشر  فقدانها أو عوارها، وهو 
بالدرهم الإماراتي بواقع ) )2,700,000 درهم؟ مليونان وسبعمائة ألف درهم إماراتي(( ، مشمولًا بالفوائد 
القانونية منذ تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد، مع إلزام وتضمين المدعى عليها بالرسوم والمصروفات 
ومقابل أتعاب المحاماة. ثانياً: وبصفة احتياطية: إلزام المدعى عليها بتسليم الساعات موضوع الدعوى إلى 

المدعي بالحالة التي كانت عليها وقت الاستلام، مع شمول الحكم بالرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة.